РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	30.05.2012
	№ 60

г.Северодвинск  Архангельской области

О  внесении изменения в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 29.01.2009 № 3
В соответствии с Положением об установлении цен и тарифов на товары и услуги муниципальных организаций и надбавок к тарифам предприятий коммунального комплекса, утвержденным  решением  Совета  депутатов  Северодвинска от 26.10.2006  № 120, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1.  Внести  в  решение Совета  депутатов Северодвинска от 29.01.2009 № 3 (в редакции от 29.12.2011) «Об установлении цен на ритуальные услуги» изменение, изложив пункт 2       в следующей редакции:

«2. Установить цены на ритуальные услуги по подготовке тел к погребению согласно приложению № 2».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

3.  Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству.
Глава
муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

#G0